DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E PERMANÊNCIA
NO ENSINO SUPERIOR: O TRABALHO DA ASSISTENTE SOCIAL E DO PEDAGOGO
NO NAE DA UNISINOS de autoria de RUAN CARLOS SANSONE, ANGÉLICA DA COSTA,
VIVIANE INES WESCHENFELDER, foi publicado nos Pedagogia em debate: inovação,
inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25088

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25088